
GSPublisherVersion 0.8.100.100

Wyondidelis stadionebi



GSPublisherVersion 0.8.100.100

1:100

A.02

stadioni 1 gegma

10

stadia

02.05.2022

furceli furclebi

muSa

formati maStabi TariRi

A-1
Sps "arqidea"

saqarTvelo, 0179, Tbilisi
Wabua amirejibis gzatkecili #6

 Tel: +995 99 70 80 13
Web: www.archidea.ge

saproeqto jgufi

Tanamdeboba

direqtori

gvari xelmowera

arqiteqtori

mT.inJineri

g.qevaniSvili

g.qevaniSvilimT.arqiteqtori

g.zangalaZe

damkveTi

1. naxazze zomebi mocemulia milimetrebSi
2. naxazis yvela cvlileba mSeneblobisas
SeTanxmebuli unda iyos proeqtis avtorTan

SeniSvnebi proeqtis saxelwodeba

Wyondidelis stadionebi

misamarTi

pirobiTi aRniSvnebi

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

a a

b b

g g

d d

e e

v v

z z

0
.3

0
0

1
6

.6
0

0
0

.3
0

0

2
.8

1
7

2
.8

1
7

2
.8

1
7

2
.8

1
7

2
.8

1
7

2
.8

1
7

3.156 3.156 3.156 3.156 3.156 3.156 3.156 3.156 3.156 3.156

0.300 31.262 0.300

0.300 0.900 29.462 0.900 0.300

31.262

6
.8

0
0

3
.0

0
0

6
.8

0
0

0.100 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 3.056 0.100 0.100

0
.1

0
0

0
.1

0
0

2
.7

1
7

0
.1

0
0

2
.7

1
7

0
.1

0
0

2
.6

6
7

0
.2

0
0

2
.6

6
7

0
.1

0
0

2
.7

1
7

0
.1

0
0

2
.7

1
7

0
.1

0
0

0
.1

0
0

1
6

.6
0

0

6
.8

0
0

3
.0

0
0

6
.8

0
0

1.220

0.501 0.100 7.230 0.100 4.750 0.100 2.800 0.100 2.800 0.100 4.750 0.100 7.230 0.100 0.500

0
.3

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0

3
.7

7
0

0
.1

0
0

7
.6

6
0

0
.1

0
0

3
.7

7
0

0
.1

0
0

0
.5

0
0

0
.3

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0 1
.0

0
1

0
.1

0
0

3
.7

9
9

0
.1

0
0

5
.4

0
0

0
.1

0
0

3
.8

0
0

0
.1

0
0

1
.0

0
00
.1

0
0

0
.5

0
0

0
.3

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0 1
.0

0
1

0
.1

0
0

3
.7

9
9

0
.1

0
0

5
.4

0
0

0
.1

0
0

3
.8

0
0

0
.1

0
0

1
.0

0
00
.1

0
0

0
.5

0
0

0.1002.8090.1002.9500.1002.6500.100
0.500

0.300

0.100 2.809 0.100 2.950 0.100 2.650 0.100
0.500

0.300

4.3004.300

+436.65

R 1.330R 1.730R 1.330

R 7.195R 7.195

1.1 1.1

1
.2

1
.2

1.3 1.3

1.4 1.4



GSPublisherVersion 0.8.100.100

1:100,
1:66.67

A.03

stadioni 1 Wrilebi

10

stadia

02.05.2022

furceli furclebi

muSa

formati maStabi TariRi

A-1
Sps "arqidea"

saqarTvelo, 0179, Tbilisi
Wabua amirejibis gzatkecili #6

 Tel: +995 99 70 80 13
Web: www.archidea.ge

saproeqto jgufi

Tanamdeboba

direqtori

gvari xelmowera

arqiteqtori

mT.inJineri

g.qevaniSvili

g.qevaniSvilimT.arqiteqtori

g.zangalaZe

damkveTi

1. naxazze zomebi mocemulia milimetrebSi
2. naxazis yvela cvlileba mSeneblobisas
SeTanxmebuli unda iyos proeqtis avtorTan

SeniSvnebi proeqtis saxelwodeba

Wyondidelis stadionebi

misamarTi

pirobiTi aRniSvnebi

3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156

2
,1

5
0

1
0

0

+436.65

2
0

0
1

5
0

100
50

50 3,006 100 3,056 100 3,056 100 3,056 100 3,056 100 3,056 100 3,056 100 3,056 100 3,056 100 3,006 50
50

100

1
,7

5
0

2
,1

5
0

1
0

0

3
,0

0
0

2
,0

5
0

milkvadrati 100X50

milkvadrati 100X100

liTonis bade

mili ÿ 90

betonis kedeli

kalaTburTis fari 1800X1050

milkvadrati 200X200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2,817 2,817 2,617 3,017 2,817 2,817

2
,2

5
0

2
,1

5
0

1
0

0

300 16,600 300

50 50 2,717 100 2,717 100 2,667 200 2,667 100 2,717 100 2,717 50 50

300 6,800 3,000 7,100

1
,0

5
0

1,800

90

9
0

+436.45

2
,0

5
03
,0

0
0

1
,7

5
0

2
,1

5
0

1
0

0

milkvadrati 100X50

milkvadrati 200X200

liTonis bade

mili ÿ 90

betonis kedeli

kalaTburTis fari 1800X1050

milkvadrati 100X100

a b g d e v z

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156 3,156

+436.65

2
0

0
1

5
0

3
,0

0
0

2
,0

5
0

milkvadrati 100X50

milkvadrati 200X200

liTonis bade

mili ÿ 90

betonis kedeli

kalaTburTis fari 1800X1050

kuTxovana 30X30



GSPublisherVersion 0.8.100.100

1:133.33

A.04

stadioni 1 vizualizacia

10

stadia

02.05.2022

furceli furclebi

muSa

formati maStabi TariRi

A-1
Sps "arqidea"

saqarTvelo, 0179, Tbilisi
Wabua amirejibis gzatkecili #6

 Tel: +995 99 70 80 13
Web: www.archidea.ge

saproeqto jgufi

Tanamdeboba

direqtori

gvari xelmowera

arqiteqtori

mT.inJineri

g.qevaniSvili

g.qevaniSvilimT.arqiteqtori

g.zangalaZe

damkveTi

1. naxazze zomebi mocemulia milimetrebSi
2. naxazis yvela cvlileba mSeneblobisas
SeTanxmebuli unda iyos proeqtis avtorTan

SeniSvnebi proeqtis saxelwodeba

Wyondidelis stadionebi

misamarTi

pirobiTi aRniSvnebi



GSPublisherVersion 0.8.100.100

1:100

A.05

stadioni 2

10

stadia

02.05.2022

furceli furclebi

muSa

formati maStabi TariRi

A-1
Sps "arqidea"

saqarTvelo, 0179, Tbilisi
Wabua amirejibis gzatkecili #6

 Tel: +995 99 70 80 13
Web: www.archidea.ge

saproeqto jgufi

Tanamdeboba

direqtori

gvari xelmowera

arqiteqtori

mT.inJineri

g.qevaniSvili

g.qevaniSvilimT.arqiteqtori

g.zangalaZe

damkveTi

1. naxazze zomebi mocemulia milimetrebSi
2. naxazis yvela cvlileba mSeneblobisas
SeTanxmebuli unda iyos proeqtis avtorTan

SeniSvnebi proeqtis saxelwodeba

Wyondidelis stadionebi

misamarTi

pirobiTi aRniSvnebi

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

a a

b b

g g

d d

e e

0.300 24.544 0.300

3.106 3.106 3.106 3.106 3.106 3.106 3.106 3.106

0.100 3.006 0.100 3.006 0.100 3.006 0.100 3.006 0.100 3.006 0.100 3.006 0.100 3.006 0.100 3.006 0.100

0
.3

0
0

1
3

.1
6

1
0

.3
0

0

3
.3

6
5

3
.3

6
5

3
.3

6
5

3
.3

6
5

0
.1

0
0

3
.2

6
5

0
.1

0
0

3
.2

1
5

0
.2

0
0

3
.2

1
5

0
.1

0
0

2
.3

6
5

0
.9

0
0

0
.1

0
0

0
.3

0
0

1
3

.1
6

1
0

.3
0

0

3
.3

6
5

3
.3

6
5

3
.3

6
5

3
.3

6
5

0
.1

0
0

3
.2

6
5

0
.1

0
0

3
.2

1
5

0
.2

0
0

3
.2

1
5

0
.1

0
0

2
.3

6
5

0
.9

0
0

0
.1

0
0

0.300 24.544 0.300

3.106 3.106 3.106 3.106 3.106 3.106 3.106 3.106

24.544

5
.0

8
1

3
.0

0
0

5
.0

8
1

5
.0

8
1

3
.0

5
0

5
.0

3
1

1.220

0.500 0.100 3.872 0.100 4.750 0.100 2.800 0.100 2.800 0.100 4.750 0.100 3.872 0.100 0.500

0
.5

0
0

0
.1

0
0

2
.0

5
1

0
.1

0
0

7
.6

6
0

0
.1

0
0

2
.0

5
1

0
.1

0
0

0
.5

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0

2
.5

8
1

0
.1

0
0

5
.4

0
0

0
.1

0
0

2
.5

8
1

0
.1

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0

0
.5

0
0

0.100 1.939 2.593 0.100 2.650 0.100
0.500

0.300

4.300

2.650 0.100 2.593
0.100

1.839 0.100

0
.5

0
0

0
.1

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0

2
.5

8
1

0
.1

0
0

5
.4

0
0

0
.1

0
0

2
.5

8
1

0
.1

0
0

0
.5

0
0

0
.1

0
0

0
.5

0
0

4.300 4.300

2.942

0.100 11.622 0.100 11.622 0.100

+463.20

R 1.371

R 6.314

R 1.371

R 6.314

R 1.371

2.3 2.3

2
.2

2
.2



GSPublisherVersion 0.8.100.100

1:66.67,
1:100

A.06

stadioni 2 Wrilebi

10

stadia

02.05.2022

furceli furclebi

muSa

formati maStabi TariRi

A-1
Sps "arqidea"

saqarTvelo, 0179, Tbilisi
Wabua amirejibis gzatkecili #6

 Tel: +995 99 70 80 13
Web: www.archidea.ge

saproeqto jgufi

Tanamdeboba

direqtori

gvari xelmowera

arqiteqtori

mT.inJineri

g.qevaniSvili

g.qevaniSvilimT.arqiteqtori

g.zangalaZe

damkveTi

1. naxazze zomebi mocemulia milimetrebSi
2. naxazis yvela cvlileba mSeneblobisas
SeTanxmebuli unda iyos proeqtis avtorTan

SeniSvnebi proeqtis saxelwodeba

Wyondidelis stadionebi

misamarTi

pirobiTi aRniSvnebi

3,365 3,365 3,365 3,365

+436.20

5
0

0

50 50 3,265 100 3,215 200 3,215 100 3,265 50 50

3
,0

0
0

2
,0

5
0

2
,0

0
0

1
0

0
1

,8
0

0
1

0
0

1,800

1
,0

5
0

milkvadrati 100X50

milkvadrati 100X100

liTonis bade

mili ÿ 90

betonis kedeli

kalaTburTis fari 1800X1050

milkvadrati 100X50

kuTxovana 30X30

milkvadrati 200X200

a b g d e

+436.20

3,106 3,106 3,106 3,106 3,106 3,106 3,106 3,106

2
,0

5
0

1
5

0

1
0

0
1

,8
0

0
1

0
0

3,106 3,106 3,106 3,106 3,106 3,106 3,106 3,106

1
,0

5
0

100 100 2,956 100 3,006 100 3,006 100 3,006 100 3,006 100 3,006 100 3,006 100 2,956 100 100

3
,0

0
0

2
,0

0
0

1
0

0
1

,5
0

0
3

0
0

1
0

0

milkvadrati 100X50

milkvadrati 200X200

liTonis bade

mili ÿ 90

betonis kedeli

milkvadrati 100X50

kuTxovana 30X30

milkvadrati 100X100

kalaTburTis fari 1800X1050

1 2 3 4 5 6 7 8 9



GSPublisherVersion 0.8.100.100

1:133.33

A.07

stadioni 2 vizualizacia

10

stadia

02.05.2022

furceli furclebi

muSa

formati maStabi TariRi

A-1
Sps "arqidea"

saqarTvelo, 0179, Tbilisi
Wabua amirejibis gzatkecili #6

 Tel: +995 99 70 80 13
Web: www.archidea.ge

saproeqto jgufi

Tanamdeboba

direqtori

gvari xelmowera

arqiteqtori

mT.inJineri

g.qevaniSvili

g.qevaniSvilimT.arqiteqtori

g.zangalaZe

damkveTi

1. naxazze zomebi mocemulia milimetrebSi
2. naxazis yvela cvlileba mSeneblobisas
SeTanxmebuli unda iyos proeqtis avtorTan

SeniSvnebi proeqtis saxelwodeba

Wyondidelis stadionebi

misamarTi

pirobiTi aRniSvnebi


	stadionebi
	A.01 Tavfurceli
	A.02 stadioni 1 gegma
	A.03 stadioni 1 Wrilebi
	A.04 stadioni 1 vizualizacia
	A.05 stadioni 2
	A.06 stadioni 2 Wrilebi
	A.07 stadioni 2 vizualizacia


